
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

QUARTA- FEIRA – 08 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1470 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 
 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2024:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NOS SERVIÇOS DE 

RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 

   UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 
 

Unidade: 021601 – Fundo Municipal de Saúde 

Atividade 2019 – Manuntenção das Ações Atenção Básica de Saúde 

Atividade 2021 – Manuntenção das Ações de Média e Alta Complexidade 

33.90.30.00 – Material de Consumo. 

33.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Juridica  

Fontes: 15001002 e 16000000 

 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inc. II. 
 
VIGÊNCIA: 12 meses 
 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 44.784,00 (quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta e 
quatro reais) 

 
 

São Miguel das Matas-BA, 06 de maio de 2024. 
 
 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

Tatiane Sousa Almeida –Sec. de Saúde 
CONTRATANTE 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2024 

 

Contratação de empresa (s) especializada (s) nos serviços de recarga de oxigênio 
medicinal para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrito no CNPJ sob o n° 13.777.097/0001-95, com sede na Rua Marechal Castelo Branco, 51, 
Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000. 
 
CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 24.380.578/0004-21, sediada na Rod Salvador-Feira Santana, km 05, na cidade 
de Salvador, estado da Bahia. 

 
OBJETO: 

 de São 
Miguel das Matas-BA. 
 

 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

QUARTA-FEIRA 

08 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1470 

 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-05-08T17:19:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




